窓 口 両 替 手 数 料

(手数料には消費税が含まれています。)

	両替枚数	数		手 数 料	備	考
1	枚 ~	50	枚	無料		
51	枚 ~	100	枚	440 円		
101	枚 ~	500	枚	440 円		
501	枚 ~	1,000	枚	660円		
1,001	枚 ~	2,000	枚	990 円		
2,001	枚 ~	3,000	枚	1, 320 円		
3,001	枚 ~	4, 000	枚	1,650円		
4,001	枚 ~	5, 000	枚	2,200円		
5, 001	枚以上			2,750円		
(1,000枚毎に550円の追加となります。)						

(2021年12月1日現在)

- ※ 硬貨から硬貨、硬貨から紙幣、紙幣から硬貨への両替を対象とさせていただきます。
- ※ 両替枚数は、「お客さまの持参(紙幣・硬貨)合計枚数」または「お客さまへの交付 (紙幣・硬貨)合計枚数」のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。
- ※ 同日中に複数回の両替を依頼される場合は、その合計枚数に応じた手数料を申し受けます。
- ※ 以下の場合につきましては、無料とさせていただきます。
 - ①記念硬貨の両替

(ただし、当金庫が新規発行の記念硬貨をお客様に両替する場合に限ります。)

- ②紙幣から紙幣への両替
- ③汚損した紙幣・硬貨の両替

大量硬貨入出金手数料

(手数料には消費税が含まれています。)

硬 貨 入 出 金 枚 数	手 数 料	備 考			
1 枚 ~ 300 枚	無料				
301 枚 ~ 500 枚	440円				
501 枚 ~ 1,000 枚	660円				
1,001 枚 ~ 2,000 枚	990円				
2,001 枚以上	1,320円				
(1,000枚毎に550円の追加となります。)					

(2021年12月1日現在)

- ※ 以下の場合に、手数料の対象とさせていただきます。
 - ①普通預金、当座預金、貯蓄預金、納税準備預金等への入出金
 - ②お振込み
 - ③税金、公共料金等、各種料金の払込み
- ※ 同日中に複数回の大量硬貨の入金または出金を依頼される場合は、その合計枚数に応じた手数料を申し受けます。
- ※ 数量のわからない硬貨を持参し、金種や枚数を指定して入金される場合は、 指定された枚数(複数金種指定の場合はその合計枚数)に応じた手数料を 申し受けます。
 - 尚、指定された枚数が「無料」に該当する場合でも、当金庫で数えた場合は、440円(税込)の手数料を申し受けます。
- ※ 社会福祉事業への寄付金・義援金の払込みは無料です。